
pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90

pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90

pouze

AKCE 

99,90

- 32%

10,90

VLASTNÍ 
ZNAČKY

na straně 

16–23

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 
AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 

Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz A1 2000

8,90
- 22%

11,50

7,90

-31%

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 24. 1. DO ÚTERÝ 30. 1. 2024

Banány 
dovoz Kolumbie/

Ekvádor

1 kg

Smetanový 
jogurt
tuk 8 %

různé druhy

150 g
(*=100 g KC: 5,27/ 

A: 5,94)

dovoz Kolumbie/

Slunečnicový 
olej
Max. 5 kusů 

na osobu/den

1 l

Slunečnicový 

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Slunečnicový 
olej
Max. 5 kusů 

na osobu/den

1 l

20,90

- 22%

26,90

Toustový 
chléb
máslový/

celozrnný

krájený, balený

500 g
(=100 g 4,18)

12,90

- 29%

18,40
ČESKÝ 
EIDAM 30%
Sýr
přírodní polotvrdý

100 g

PULTOVÝ

PRODEJ

22,90

- 39%

37,90

24,90

- 48%

47,90

Máslo
Max. 5 kusů na osobu/den

250 g
(=100 g 13,16)

PRAGOLAKTOS
Mléko trvanlivé
polotučné

tuk 1,5 %

Max. 24 kusů

na osobu/den

1 l

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. * A – měrná cena platná pro akci, KC – měrná cena platná s Kaufland Card. 

Max. 5 kusů na osobu/den

FERNET STOCK
Lihovina
Standard/Hruška

30%

0,5 l láhev
(=1 l 197,80)

Max. 5 kusů

na osobu/den

(=100 g 13,16)

Krůtí prsa
cena za 1 kg

pouze

AKCE 

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

32,90

- 22%

42,50

98,90

- 45%

179,90pouze

AKCE 

10,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

S1-CZ-KW04-LFT-01_TS-1550-12

1



99,90 99,90

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Za tiskové chyby neručíme.

178,90

- 10%
199,90

188,90

- 24%
249,90

49,90

- 28%
69,90

98,90

- 17%
119,90

138,90

- 13%
159,90

148,90

- 21%
189,90

128,90

- 28%
179,90

128,90

- 19%
159,90

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

MAGIC
Suchý 
šampon
Sweet Fusion

200 ml
(=100 ml 69,45)

CASTING CG
Barva na 
vlasy
různé druhy

1 balení

GARNIER
Pleťová 
maska
s granátovým 

jablkem/aloe

28 g
(=100 g 155,94)

GOT2B
Matující pasta/
Stylingový gel/
Suchý šampon
různé druhy

100 ml/150 ml/250 ml

NIVEA
Pleťový 
krém
proti vráskám 

45+

denní

50 ml
(=100 ml 251,87)

DERMACOL 
NATURAL
Pleťový 
krém
mandlový

denní/noční

50 ml
(=100 ml 197,80)

NATURE BOX
Šampón 
na vlasy
Hemp Seed

385 ml
(=100 ml 33,49)

PALLETE
Root 
Retouch
Hnědá

1 kus

S2-CZ-KW04-LFT-02_KOSMET_dph1-1250-12

2



LEVNĚJŠÍ

38%38%
AŽ O

DLOUHODOBĚDLOUHODOBĚ

168,90

- 32%
249,90

178,90

- 28%
249,-

198,90

- 26%
269,90

88,90

- 25%
119,90

158,90

- 38%
259,90

69,90

- 12%
79,90

138,90

- 26%
189,90 148,90

- 17%
179,90

89,90

- 10%
99,90

238,90

- 25%
319,90

119,90

- 33%
179,90

228,90

- 8%
249,90

106,90

- 35%
164,90

98,90

- 34%
149,90

KOSMETIKA
OD STŘEDY 24. 1.

WILKINSON
Holítka
Xtreme3 hybrid

1 balení

TAFT
Lak na vlasy
různé druhy

400 ml
(=100 ml 42,23)

NIVEA
Dvoufázová
micelární 
voda
Rose

400 ml
(=100 ml 39,73)

STR8
Voda 
po holení
FR34K

100 ml
SCHAUMA
Šampon/
Balzám
různé druhy

400 ml/250 ml

COLGATE
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 93,20)

COLGATE
Zubní 
kartáček
Ultrasoft

2 kusy
(=1 kus 49,45)

GILLETTE 
VENUS
Dámský 
strojek
+ 2 hlavice

1 balení

ELMEX 
PROFESSIONAL
Zubní pasta
různé druhy

75 ml
(=100 ml 185,20)

GARNIER 
PURE 
ACTIVE
Pleťový gel
ExfoBrusher

150 ml

TRESEMMÉ
Kondicionér
různé druhy

400 ml

(=100 ml 99,27)

(=100 ml 29,98)

NIVEA
Pěna/
Gel na holení
pro muže

různé druhy

200 ml
(=100 ml 44,95)

ELMEX
Zubní 
kartáčky
Ultra Soft 

3-pack

1 balení
(=1 kus 79,64)

GLISS KUR
Šampon
různé druhy

400 ml
(=100 ml 26,73)

S3-CZ-KW04-LFT-03_KOSMET_dph2-1250-12

3



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

17,90

- 43%

31,90

pouze

AKCE 

2,50

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

18,90

- 45%

34,90

17,90

- 36%

28,10

28,90

- 50%

57,90

149,90

- 38%

242,90

43,90

- 42%

76,90

23,90

- 20%

29,90

32,90

- 51%

67,90 pouze

AKCE 

34,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

MÜLLER
Müllermilch/
Fruity Vibes
mléčný nápoj/

podmáslí

různé druhy

400 g/500 g

DZ KLATOVY
Kuřecí šunka
nejvyšší jakosti

100 g

PONNATH
Vídeňské 
minipárečky/
Vídeňské
minipárečky 
se sýrem
200 g
(=100 g 21,95)

GIANA
Tuňákový
salát
různé druhy

185 g

Tradiční 
pomazánkové
natur

200 g
(=100 g 11,95)

(=100 g 18,87)

PANZANI
Semolinové 
těstoviny
různé druhy

500 g
(=1 kg 57,80)

OLMA
Smetana 
ke šlehání
tuk 33 %

200 gKaiserka 
se lněným semínkem
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

50 g
(=100 g 5,00)

PULTOVÝ

PRODEJ

(=100 g 9,45)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

VIVA
Masová 
konzerva
vepřová

400 g
(=1 kg 82,25)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Kuřecí stehna
2500 g
cena za 1 kus
(=1 kg 59,96)

Tradiční Tradiční 10,90

- 39%

17,90
Kedlubna
dovoz Itálie

1 kus

95%
OBSAH 
MASA

2500 g

balení

S4-CZ-KW04-LFT-04_TRHAKY1-1550-12

4



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

bílé víno

99,90

- 44%
179,90

17,90

- 38%
28,90

299,90

- 50%
599,90

23,90

- 44%
42,90

pouze
AKCE

25,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

34,90

- 18%
42,90

69,90

- 60%
174,90

32,90

- 64%
91,90

49,90

- 61%
129,90

22,90

- 8%
24,90

39,90

- 60%
99,90

pouze

AKCE 

99,90

AKCE AKCE - AKCE 4%AKCE 4%AKCE 

NABÍDKA PLATÍ OD STŘEDY 24. 1. DO ÚTERÝ 30 .1.

CAPE BUFFALO
Chenin Blanc
Jižní Afrika

3 l Bag in Box
(=1 l 33,30)

ZNOJMIA
Okurky
5-7 cm

660 g/330 g
(=100 g 9,97)

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 45,80)

PILSNER 
URQUELL
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 51,80)

SCHOGETTEN
Čokoláda
různé druhy

100 g

FELIX
Fantastic
Kapsičky pro kočky

hovězí/kuřecí/

tuňák/losos

44x85 g
(=100 g 8,02)

BREF
WC závěs
různé druhy

3x50 g
(=1 kus 23,30)

HARMONY
Toaletní papír
Flora/Dino

3vrstvý

8x17,5 m
(=1 role 6,24)

LOYD
Ovocný čaj
různé druhy

20x2 g
(=100 g 59,75)

SOLTINO
Arašídy
pražené, solené

500 g
(=100 g 6,98)

Max. 5 balení 

na osobu/den

Max. 5 balení 

na osobu/den

Max. 5 kusů

na osobu/den

Max. 10 kusů

na osobu/den

Max. 40 kusů

na osobu/den

DOMESTOS **
Čisticí 
prostředek
různé druhy

700 ml

LENOR
Aviváž/Vonné 
perly
různé druhy

1,6 l=64 pracích 
dávek/
1,2 l=48 pracích 
dávek/
462 ml=33 pracích 
dávek/
140 g

(=1 l 57,00)

3x50 g

v balení

44x85 g

v balení

3 l Bag

in Box

8 rolí

v balení

20x2 g

v balení

S5-CZ-KW04-LFT-05_TRHAKY2-1550-12

5



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

34,90
- 27%

47,90

29,90
-37%

34,90
- 23%

45,90

31,90
-30%

24,90
- 13%

28,90

21,90
-24%

24,90
- 26%

33,90

22,90
-32%

34,90
- 48%

67,90

29,90
-55%

19,90
- 23%

25,90

17,90
-30%

39,90
- 16%

47,90

36,90
-22%

79,90
pouze

AKCE  

69,90
pouze

299,90
pouze

AKCE  

279,90
pouze

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 136 G MASA

Sleva 30 Kčpři nákupu nad 300 Kč
Tento kupón je nutné před

zaplacením aktivovat.

SLEVA 30 Kč

Aktivovat za 30 bodů

+

GALBANI
Mozzarela Mini
150 g

RING
Tavený sýr
různé druhy

150 g

MILKO
Tvaroh
polotučný/tučný

tuk 3,8 %/9 %

250 g

PRANTL
Costa Brava/
Barcelona
trvanlivý salám

100 g

GURMÁN KLUB
Salát à la krab/
Pomazánka à la 
krab s jogurtem
150 g

RENO
Granule 
pro psy
hovězí

Max. 5 balení 

na osobu/den

10 kg+5 kg grátis

VITANA
Tatarská omáčka/
Majonéza
425 ml

(*=100 g KC: 19,94/

A: 23,27)

(*=100 g KC: 14,60/

A: 16,60)

(*=100 g KC: 7,16/

A: 7,96)

(*=100 g KC: 15,27/

A: 16,60)

(*=100 ml KC: 7,04/

A: 8,22)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Mramorová 
bábovka
balená

400 g
(*=100 g KC: 9,23/A: 9,98)

ORION MODRÉ 
Z NEBE
Dezert
košíčky/hořká

140 g
(*=100 g KC: 49,93/

A: 57,08)

OD STŘEDY 24. 1.

KAUFLAND CARD UŠETŘI
S KAUFLAND CARD

ještě víc!

15 kg
balení

S6-CZ-KW04-LFT-06_K_CARD1-1250-12

6



+ Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 20 bodů

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

www.kauflandcard.cz/kuponywww.kauflandcard.cz/kupony

AKTIVUJTE SI KUPÓNY

Akční kupóny najdete v aplikaci Kaufl and, na webu muj.kaufl and.cz nebo v tabletu u Informací v prodejně.

Sleva se vztahuje i na akční a již zlevněné zboží.

-30 % -30 % -30 %

+ Aktivovat za 10 bodů + Aktivovat za 20 bodů + Aktivovat za 30 bodů

ROSTLINNÉ 
NÁPOJE

KONZERVY 
A KAPSIČKY
PRO KOČKY

CITRUSOVÉ 
PLODY

A ZÍSKEJTE 30% SLEVU

24,90
pouze

AKCE  

22,90
pouze

34,90
- 36%

54,90

32,90
-40%

16,90
- 26%

22,90

15,90
-30%

29,90
- 33%

44,90

24,90
-44%

69,90
- 22%

89,90

58,90
-34%

359,90
- 10%

399,90

339,90
-15%

29,90
- 30%

42,90

19,90
-53%

129,90
- 48%

252,90

119,90
-52%

RIA

Tampóny
normal/

super

16 kusů

HELLO 

VIVA

Ovocný 

nápoj
různé druhy

1 l Tetra Pak

49,90
- 16%

59,90

44,90
-25%

AJAX

Univerzální čistič
Floral Fiesta

modrý/zelený

1 l

TENTO

Papírové 

kapesníky
Aloe Vera/

Eucalyptus

3vrstvé

10x10 kusů

NIVEA

Sprchový gel
dámský/pánský

různé druhy

250 ml

(*=100 ml KC: 23,56/

A: 27,96)

ARIEL

Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy

3,85 kg=70 pracích dávek/

3,3 kg=60 pracích dávek/

3,5 l=70 pracích dávek/

3 l=60 pracích dávek

50 kusů=50 pracích dávek/

36 kusů=36 pracích dávek/

MAGGI

Nápady
směs na přípravu jídel

různé druhy

30 g-46 g

DAVIDOFF

Mletá káva
různé druhy

250 g

(*=100 g KC: 47,96/A: 51,96)

BUDVAR

Pivo
světlé výčepní

0,5 l plech

(*=1 l KC: 31,80/A: 33,80)

Max. 48 kusů 

na osobu/den

S7-CZ-KW04-LFT-07_K_CARD2-1550-12

7



ovoce 

a zelenina

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 24. 1.OD STŘEDY 24. 1.

ovoce 

a zelenina

32,90

- 23%
42,90

39,90

- 31%
57,90

44,90

- 25%
59,90

74,90

- 40%
125,90

29,90

- 37%
47,90

pouze
AKCE 

14,90

Avokádo 

zralé
dovoz Izrael
1 kus

Hrušky Migo
dovoz Nizozemsko
I. jakost
1 kg

Jahody
dovoz Španělsko/
Řecko
I. jakost
250 g balení

(=1 kg 179,60)

Borůvky balené 

- kanadské
dovoz Peru
300 g balení

(=1 kg 249,67)

Pomeranče
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kg

opakovaně použitelný
šetrný k přírodě
rozměry: 30 × 30 cm 
materiál: polyester 
cena za 1 balení

Rozhodují

činy.

2
kusy

300 g

balení

S8-CZ-KW04-LFT-08_OZ1-1550-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

15,90

- 33%

23,90

19,90

- 31%

28,90

17,90

- 38%

28,90

17,90

- 25%

23,90

8,90

- 44%

15,90

34,90

- 18%

42,90

22,90

- 20%

28,90

Salát římský
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

Byliny – Petržel 
hladkolistá/kudrnka
Česká republika/
dovoz Itálie/Portugalsko
100 g baleníŘepa červená 

předvařená
Česká republika/
dovoz Litva/Rumunsko
500 g balení
(=1 kg 31,80)

Okurka salátová
Česká republika/
dovoz Nizozemsko/
Španělsko
1 kus

Ředkvičky
dovoz Itálie
1 svazek

Arašídy
dovoz USA
400 g balení
(=1 kg 87,25)

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

S9-CZ-KW04-LFT-09_OZ2-1550-12

9



OD STŘEDY 24. 1.

květiny
a rostliny

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

a rostlinya rostliny

pouze
AKCE 

279,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

65,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

269,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

259,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE
pouze
AKCE 

239,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

159,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

pouze
AKCE 

139,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

Kytice mix velká
1 svazek

Amaryllis
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Aloe humilis 

s květem
průměr květináče: 10,5 cm

1 kus

Brambořík 

- Cyclamen persicum
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Kytice jarní
1 svazek

Cocos nucifera 

- Kokosovník 

ořechoplodý
průměr květináče: 19 cm

1 kus

Kaktusy 

mix
průměr 

květináče: 10,5 cm

1 kus

Kaktus 

s přízdobou
průměr květináče: 9 cm

1 kus

Střevíčník 

- Orchidea 

Paphiopedilum                                     
průměr květináče: 12 cm

1 kus

Rostliny 

ve skleněném 

květináči
průměr květináče: 14 cm

1 kus

Orchidea 

Phalaenopsis 

„Premium“ 

2 výhony
průměr květináče: 12 cm

1 kus

S10-CZ-KW04-LFT-10_OZ3_KYTKY-1250-12

10



pečivo

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

5,90

- 31%

8,60

AKCE 

pouze

16,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

14,90

- 28%

20,90

6,90

- 9%

7,60

29,90

- 18%

36,90

9,90

- 31%

14,50

Rohlík žitný 
s posypem
běžné pečivo žitné

rozmrazeno

62 g
(=100 g 9,52)

BIO špaldový 
diamant
vícezrnné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

65 g
(=100 g 10,62)

Kobliha se slaným 
karamelem/
s jahodovou náplní
jemné pečivo

rozmrazeno

80 g
(=100 g 21,13)

Švýcarská bagetka rustik
běžné pečivo pšeničné

ze zmrazeného polotovaru

150 g
(=100 g 9,94)

Kváskový chléb
pšeničnožitný

ze zmrazeného 

polotovaru

600 g
(=100 g 4,99)

Čokoládová rolka
jemné pečivo

ze zmrazeného 

polotovaru

70 g
(=100 g 14,15)

S11-CZ-KW04-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



79,90

- 27%
109,90

Z NAŠEHO

VLASTNÍHO

MASOZÁVODU. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

99,90

- 45%
184,90

149,90

- 31%
218,90Vepřové 

nudličky
z kýty

cena za 1 kg

Vepřový bok 

bez kosti
vakuové balení

cena za 1 kg

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

OD STŘEDY 24. 1.

2022

Uzená 

vepřová 

žebírka
uzené maso

cena za 1 kg

129,90

- 16%
154,90

99,90

- 39%
164,90

2022

Uzené 

vepřové 

ramínko
uzené maso

cena za 1 kg

91 %
OBSAH 
MASA

Vepřové koleno
zadní z kýty, v celku

cena za 1 kg
79,90

- 25%
106,90

199,90

- 10%
223,90Hovězí hrudí

bez kosti

z mladého býka

cena za 1 kg
159,90

- 21%
203,90

Hovězí mleté 

maso XXL
z mladého býka

1 kg balení

cena za 1 kus

S12-CZ-KW04-LFT-12_MASO1-1250-12

12



Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

Paprikový lalok
uzené maso
cena za 1 kg

159,90

- 31%

232,90

2022

Hovězí žebro
s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

Vepřová pečeně
s kostí, v celku
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

99,90

- 50%

202,90 Vepřová
krkovice
bez kosti, v celku
cena za 1 kg

104,90

- 54%

231,90

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí žebro

189,90

- 13%

218,90

PULTOVÝ PRODEJ

Uzený bok
s česnekem
uzené maso
cena za 1 kg

2022

119,90

- 31%

174,90

93 %
OBSAH 
MASA

SNADNÉ VAŘENÍ
Plněná krkovička
s rozmarýnem
cena za 1 kg

Kuřecí 
horní stehna
cena za 1 kg

154,90

- 20%

193,90

RABBIT 
TRHOVÝ 
ŠTĚPÁNOV
Kuřecí plněný 
závitek
slanina niva
cena za 1 kg

79,90

- 31%

115,90
HEIDEMARK
Krůtí mělněné maso
balené
500 g
(=100 g 15,98)

179,90

- 19%

223,90

SNADNÉ VAŘENÍ
Masové kuličky
360 g
(=100 g 21,37)

64,90

- 15%

76,90

79,90

- 33%

120,90

PULTOVÝ PRODEJ

S13-CZ-KW04-LFT-13_MASO2-1250-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 24. 1.

lahůdky, sýry 
a uzeniny z pultu

21,90

- 31%
32,-

11,90

- 35%
18,40

17,90

- 26%
24,20

23,90

- 14%
28,10

16,90

- 20%
21,30

CHODURA
Dušená šunka Excelent
nejvyšší jakost

100 g

VARMUŽA
Zavináče
100 g

GURMÁN KLUB
Švejkův salát
100 g

VARMUŽA
Pomazánka 
z tuňáka
100 g

Uzené 
vepřové filé
100 g

93%
OBSAH 
MASA 91%

OBSAH 
MASA

S14-CZ-KW04-LFT-14_PULTY-1550-12

14



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

22,90

- 34%
34,90

18,90

- 21%
24,20

25,90

- 36%
40,80

16,90

- 20%
21,30

12,90

- 46%
24,20

18,90

- 30%
27,10

44,90

- 26%
61,20

9,90

- 35%
15,40

KOLIBA
Sýr
pařený uzený

100 g

PEJSKAR
ESO párečky
100 g

UZENINY 
PŘÍBRAM
Gothajský salám
100 g

NIVA
Sýr
s modrou plísní

tuk v sušině 50 %

100 g

GOUDA
Pesto Rosso/
Pesto Verde
přírodní sýr

100 g

LE & CO
Debrecínská 
pečeně
100 g

Klobása 
Balaton
100 g

BIVOJ
Inovecký 
salám
100 g

15,90

- 41%
27,10

BIVOJ
Klobása 
s medvědím 
česnekem
100 g

90%
OBSAH 
MASA

90%
OBSAH 
MASA

85%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme. = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

19,90

- 35%
31,-

PERNŠTEJN/
MORAVSKÝ BOCHNÍK
Sýr přírodní
polotvrdý/tvrdý

100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 150 G MASA

S15-CZ-KW04-LFT-15_PULTY-1850-12

15



VLASTNÍ ZNAČKY

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

Zdeňkova 
první 
volba

Zdeňkova 
první 
volba
první 
volbavolba
první 

27,90

- 22%
35,90

21,90

- 24%
28,90

39,90

- 11%
44,90

5,90

- 30%
8,50

29,90

- 11%
33,90

18,90

- 27%
26,10

14,90

- 22%
19,30

59,90

- 10%
66,90

24,90

- 13%
28,90

Cibule šalotka
250 g balení
(=1 kg 87,60)

Shiitake
80 g balení
(=1 kg 348,75)

Perník sypaný 
mandlemi/Makovník
jemné pečivo

rozmrazeno

270 g
(=100 g 14,78)

Plátkový sýr 
z Vysočiny
různé druhy

150 g
(=100 g 19,94)

Špekáčky
100 g

Slanina
100 g

Šunková klobása/
Papriková klobása
300 g
(=100 g 19,97)

Termix
různé druhy

90 g
(=100 g 6,56)

85%
OBSAH 
MASA

80%
OBSAH 
MASA

PULTOVÝ

PRODEJ

PULTOVÝ

PRODEJ

Anglická 
slanina
100 g

94%
OBSAH 
MASA

OD STŘEDY 24. 1.

VÍCE NEŽ 280 PRODUKTŮ

S16-CZ-KW04-LFT-16_V_ZNACKY1-1550-12

16



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

49,90

- 35%

76,909,90

- 43%

17,40

44,90

- 33%

67,90

54,90

- 14%

63,90

34,90

- 48%

67,90

21,90

- 15%

25,90

19,90

- 44%

35,90

44,90

- 33%

67,90

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Selská 
tlačenka
100 g

Jaternice/Jelítka
360 g
(=100 g 12,48)

Pikantní sýrová 
pomazánka
135 g
(=100 g 16,23)

Müsli
různé 

druhy

500 g
(=1 kg 109,80)

Olivy
zelené s mandlí/

s chilli

350 g/200 g
(=100 g 17,45)

PULTOVÝ

PRODEJ

Máslo
200 g
(=100 g 22,45)

Mletá káva
espresso

250 g
(=100 g 23,96)

Žitná mouka
typ 997

1 kg

Pralinky
Mořské plody 40%

250 g
(=100 g 19,96)

S17-CZ-KW04-LFT-17_V_ZNACKY2-1550-12

17



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

Více než 1500 produktů pouze ve vašem Kaufl andu.

Zořina 
první 
volba

Zořina Zořina 

39,90

- 16%
47,90

34,90

- 18%
42,90

9,90

- 26%
13,50

24,90

- 13%
28,90

28,90

- 14%
33,90

OD STŘEDY 24. 1.

VLASTNÍ ZNAČKY

19,90

- 31%
28,90

Sýrové nitě
přírodní/uzené

100 g

Camembert
sýr s bílou plísní

na povrchu

Max. 5 kusů 

na osobu/den 

120 g
(=100 g 20,75)

Mascarpone
čerstvý

smetanový sýr

250 g
(=100 g 15,96)

ŽERVÉ
Čerstvý sýr
natur/paprika

80 g
(=100 g 12,38) Bryndza

plnotučná

125 g
(=100 g 23,12)

Pečená masová 
sekaná
různé druhy

500 g
(=100 g 6,98)

59,90

- 11%
67,90

Šunka nejvyšší 
jakosti
vepřová/kuřecí/krůtí

200 g
(=100 g 29,95)

80%
OBSAH 
MASA96%

OBSAH 
MASA

29,90

- 21%
37,90

Kuřecí párky
200 g
(=100 g 14,95)

S18-CZ-KW04-LFT-18_V_ZNACKY3-1250-12

18



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

39,90

- 31%

57,90

64,90

- 20%

81,90

23,90

- 17%

28,90

54,90

- 24%

72,90

18,90

- 32%

27,90

47,90

- 17%

57,90

39,90

- 24%

52,90

69,90

- 19%

86,90

29,90

- 6%

31,90

Bramborák
600 g

(=100 g 6,65)

Muffiny
stracciatella/s 

kousky čokolády

360 g

(=100 g 13,31)

Vafle z čerstvých 

vajec
12 ks v balení

250 g

(=100 g 11,96)

Roláda s náplní
různé druhy

400 g

(=100 g 9,98)

Filety 

z aljašské 

tresky
475 g

(=100 g 13,67)

Bageta
bylinková/

česneková

175 g

(=100 g 10,80)

Mražený krém
různé druhy

900 ml

(=100 ml 7,77)

Chléb celozrnný
různé druhy

krájený

500 g

(=100 g 4,78)

Plněné 

knedlíky 

ovocné
různé druhy

600 g/680 g

S19-CZ-KW04-LFT-19_V_ZNACKY4-1250-12

19



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

19,90

- 23%
25,90

39,90

- 16%
47,90

24,90

- 26%
33,90

16,90

- 10%
18,90

14,90

- 37%
23,90

21,90

- 12%
24,90

39,90

- 20%
49,90

12,90

- 18%
15,90

BEZ

LEPKU

Rýžové 

chlebíčky
se solí/bez soli

130 g

(=100 g 9,93)

OD STŘEDY 24. 1.

Rajčata
pasírovaná

500 g

(=1 kg 29,80)

Vlašské 

ořechy
200 g

(=100 g 19,95)

Gnocchi
bramborové

500 g

(=1 kg 49,80)Hrášek
jemný

400 g/280 g

(=1 kg 60,36)

Džem
různé druhy

450 g

(=100 g 8,87)

Mandarinky
312 g/175 g

(=100 g 11,38)

Tortilla 

Wraps
pšeničné

6 ks, 25 cm/

8 ks, 20 cm

370 g/320 g

VLASTNÍ ZNAČKY

S20-CZ-KW04-LFT-20_V_ZNACKY5-1550-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Maričina první volba

19,90

- 13%

22,90

8,90

- 6%

9,50

14,90

- 6%

15,90

19,90

- 16%

23,90

17,90

- 14%

20,90

25,90

- 30%

17,90

pouze

AKCE 

31,90

pouze

AKCE 

9,90

62,90

- 13%

72,90

Čokoládový 
krém
duo

750 g
(=1 kg 83,87)

Eukalyptové 
bonbóny
250 g
(=100 g 7,96)

Piškoty máčené 
v čokoládě
různé druhy

150 g
(=100 g 13,27)

Čokoládová 
tyčinka
Double-Star

58 g
(=100 g 17,07)

Perníky
glazované 

s medem

200 g

Tortilla Chips
solené

150 g
(=100 g 11,94)

(=100 g 7,45)

Máslové 
tyčinky
sýrové/slané

150 g
(=100 g 21,27)

Mandle
v mléčné/hořké 

čokoládě

100 g

Mikrovlnný 
popcorn
různé druhy

100 g

S21-CZ-KW04-LFT-21_V_ZNACKY6-1550-12

21



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

16,90

- 5%
17,90

34,90

- 7%
37,90

24,90

- 37%
39,90

169,90

- 37%
271,90

14,90

- 11%
16,90

64,90

- 20%
81,90

27,90

- 10%

24,90

pouze
AKCE 

12,90

OD STŘEDY 24. 1.

Instantní káva
Mocca/Crema

160 g/200 g

Potravinová 

folie
29 cm x 30 m

1 kus

Vlhčené ubrousky 

univerzální
s vůní citrónu

80 kusů

Svačinové 

sáčky
120 ks

Mletá káva
Aroma

250 g

(=100 g 13,96)

Cappuccino
různé druhy

125 g

(=100 g 10,32)

Zrnková

káva
Crema

Max. 5 balení 

na osobu/den

1 kg

Pečicí papír
30 kusů/balení

VLASTNÍ ZNAČKY

39,90

- 24%
52,90

Instantní 

kávovinový 

nápoj
200 g

(=100 g 19,95)

15,90

- 27%
21,90

Fruit Drink
multivitamín

1,5 l PET láhev

(=1 l 10,60)

S22-CZ-KW04-LFT-22_V_ZNACKY7-1550-12

22



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Milenina 
první 
volba

bílé vínobílé víno

8,90

- 25%

11,90

16,90

- 15%

19,90

49,90

- 28%

69,90

6,90

- 22%

8,90

29,90

- 40%

49,90

49,90

- 23%

64,90

26,90

- 15%

31,90

39,90

- 33%

59,90

pouze

AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

BRUNCVÍK
Pivo
světlé výčepní

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 17,80)

VOSCARINI
HUGO WHITE/
ROSÉ
Ostatní 
alkoholický 
nápoj
0,75 l láhev
(=1 l 53,20)

BRUNCVÍK
Pivo
nealkoholické světlé

Max. 40 kusů 

na osobu/den

0,5 l vratná láhev
(=1 l 13,80)

VOSCARINI
Soave
Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

VIAN
Dezert 
ke šlehání
ve spreji

s rostlinným tukem

trvanlivý

250 ml
(=100 ml 10,76)

Odličovací 
ubrousky na pleť
osvěžující/pečující

25 ks

MED
Krém na ruce

100 ml

Koule do koupele
s překvapením

150 g
(=100 g 33,27)

VOSCARINI
Garda
perlivé víno

Itálie

0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

S23-CZ-KW04-LFT-23_V_ZNACKY8-1250-12

23



AKCE AKCE 0%AKCE 

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

169,90

- 16%
203,90

pouze
AKCE 

9,9064,90

- 25%
86,90

35,90

- 17%
43,70

39,90

- 41%
67,90

pouze
AKCE 

39,90

pouze
AKCE 

599,90

pouze
AKCE 

119,90

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 

39,90

- 31%
57,90

OD STŘEDY 24. 1.

ASIE

VODŇANSKÁ 
DRŮBEŽ
Kachní čtvrtky
chlazené
1 kg

✓ včetně příslušenství

SHAN SHI
Wok nudle
250 g
(=100 g 15,96)

Hotové jídlo
různé druhy
400 g
(=100 g 16,23)

Rýžovar SORK 400 C1
vnitřní hrnec s nepřilnavým povrchem
pro až 1 kg rýže
funkce udržování teploty po vaření
obsahuje odměrku 
a naběračku na rýži
příkon: 400 W
cena za 1 kus

SUSHITIME
California
sushi set
260 g
(=100 g 53,81)

Tuňák
(Thunnus albacares)
steak, chlazený
z volné přírody
100 g

Krevety růžové 40/60
(Penaeus spp.) 
celé
akvakultura   
100 g

INTASTE
Instantní 
polévka
Quality
různé druhy
65 g
(=100 g 15,24)

Nůž santoku/Sekáček
s bambusovou rukojetí
různé druhy
cena za 1 kus

MENU GOLD
Bun Gao
rýžové nudle
400 g
(=100 g 9,98)

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

✓  v nabídce také 
v samoobslužném 
prodeji 
K-Blue Bay 250 g

(=100 g 35,96)

-15%

89,90

106,90

S24-CZ-KW04-LFT-24_ASIE1-1250-12

24



AKCE AKCE 0%AKCE 

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Robinova
první volba

 = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Robinova
první volba

44,90

- 38%

72,90

12,90

- 38%

20,90

64,90

- 39%

106,90

49,90

- 28%

69,90

29,90

- 37%

47,90

34,90

- 34%

52,90

24,90

- 39%

40,90

74,90

- 44%

135,90

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%

69,90

- 39%

115,90

39,90

- 31%

57,90

32,90

- 40%

54,90

AKCE 

J-LEK
Sladká chilli 
omáčka
300 ml
(=100 ml 14,97)

Wasabi Pasta
43 g
(=100 g 57,91)

LEE KEE KUM
omáčka
různé druhy

190-210 g

CRASSSH!
Arašídy 
v těstíčku
smetana a cibule/

wasabi

60 g
(=100 g 21,50)

ARAX
Rýže
basmati/jasmínová

různé druhy

480 g
(=100 g 7,28)

ARAX
Rýže
jasmínová

5 kg
(=1 kg 39,98)

J-LEK
Červená kari 
omáčka
250 g
(=100 g 25,96)

KIKKOMAN
Sójová omáčka
s dávkovačem

150 ml

LEE KEE KUM
Stir Fry 
omáčka
Kung pao

60 g
(=100 g 49,84) (=100 ml 49,94)

Kokosová voda
100%

1 l Tetra Pak

SOBA
Instatntní 
nudle
Classic

90 g
(=100 g 36,56)

Zelenina 
na pánev
různé druhy

750 g
(=100 g 5,32)

5 kg

balení
1 l Tetra 

Pak

S25-CZ-KW04-LFT-25_ASIE2-1550-12

25



VŽDY LEVNĚ- DYY LEVNĚ

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

9,90

- 47%
18,90

12,90

- 38%
20,90

19,90

- 26%
26,90

16,90

- 29%
23,90

11,90

- 45%
21,90

AKCE 

pouze

13,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

13,90

- 33%
20,90

pouze
AKCE 

17,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

17,90

- 38%
28,90

pouze

26,90

VŽDY VNĚDY- 0%Y LEVNĚ0%AKCE 

OD STŘEDY 24. 1.

MATY
Smetanový 
dezert
kakao s oříšky

110 g
(=100 g 9,00)

KUNÍN
Termix Extra
tvarohovo-

smetanový dezert

různé druhy

130 g
(=100 g 9,93)

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý, tuk 3,5 %

380 g
(=100 g 3,66)

VARMUŽA
Uzená makrela
(Scomber scombrus)

vakuově balená

FAO 27 - 

Severovýchodní 

Atlantik

cca 300 g

cena za 100 g

FLORIAN
Jogurtový nápoj
různé druhy

400 g
(=100 g 4,48)

PRIBINÁČEK
Tvarohovo-
smetanový 
krém/Krupička
různé druhy

125 g/140 g

KUNÍN
Zakysaná 
smetana
tuk 12 %

190 g
(=100 g 8,90)

KOSTÍCI
Jogurt/
Tvarohová 
kapsička
různé druhy

106-109 g/130 g

CAVALIER
Dezert
různé druhy

140 g
(=100 g 9,93)

AGRICOL
Čedar
plátky

100 g

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

S26-CZ-KW04-LFT-26_SAMO_ML-1550-12

26



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

95 %
OBSAH 
MASA

24,90

- 34%
37,90

39,90

- 48%
76,90

69,90

- 19%
86,90

34,90

- 39%
57,90

99,90

- 35%
154,90

79,90

- 25%
106,90

21,90

- 51%
44,90

29,90

- 30%
42,90

34,90

- 27%
47,90

19,90

- 47%
37,90

AKCE 

pouze

11,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

179,90

- 10%
199,90

MÁNYA
Čočka
500 g
(=1 kg 49,80)

VIVA
Zelí
bílé/červené

670 g/360 g-400 g

SOKRA
Baltické šproty
v rostlinném oleji/

v rajčatové omáčce

240 g/144 g-163 g

KOTÁNYI
Koření
mlýnek

různé druhy

33 g-92 g

STARÁ MAMA
Pirohy
s bramborovo-

bryndzovou náplní/

pažitkové

1000 g

DR.OETKER
Pizza Casa di 
Mama
různé druhy

380 g-435 g

NOWACO
Hamburger
kuřecí

předsmažený

280 g
(=100 g 12,47)

PEJSKAR
Lovecký salám
farmářský/s uzeným 

špekem

400 g

LE & CO
Pražská šunka
nejvyšší jakosti

100 g

(=100 g 24,98)

HAMÉ
Paštika
různé druhy

75 g
(=100 g 15,87)

COPPENRATH & 
WIESE
Ovocný 
dort
různé druhy

1100 g-1200 g

VEGAS
Kečup
jemný/ostrý

520 g
(=1 kg 67,12)

MRAŽENÉ POTRAVINY

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 145 G MASA

S27-CZ-KW04-LFT-27_SAMO-1550-12

27



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

34,90

- 48%
67,90

14,90

- 21%
18,90

15,90

- 44%
28,90

10,90

- 42%
18,90

49,90

- 39%
81,90

29,90

- 48%
57,90

9,90

- 37%
15,90

5,90

- 48%
11,50

15,90

- 38%
25,90

14,90

- 42%
25,90

15,90

- 53%
33,90

10,90

- 42%
18,90

OD STŘEDY 24. 1.

OREO 
BAŃADAS
Slepované 
sušenky
máčené v kakaové 

polevě

246 g
(=100 g 14,19)

NIMM2
SMILE GUMMI
Želé bonbóny
různé druhy

90 g/100 g

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy

60 g
(=100 g 16,50)

BOHEMIA
Hradecké 
tyčinky
sůl a kmín/

ďábelské

100 g

M&M‘S
Dražé
arašídové

45 g
(=100 g 33,12)

BOHEMIA
Křupky
arašídové

100 g

KIT KAT
Čokoládová 
tyčinka
různé druhy

40 g-42 g
LINDT 
EXCELLENCE
Čokoláda
různé druhy

100 g

BOHEMIA
Vroubky
pizza/

mořská sůl

130 g

KINDER
CHOCOLATE MAXI
Čokoládová tyčinka
s mléčnou náplní

21 g
(=100 g 28,10)

Max. 10 kusů 

na osobu/den

Max. 10 kusů 

na osobu/den

OPAVIA ZLATÉ
Oplatky
různé druhy

146 g
(=100 g 10,90)

(=100 g 23,00)

ORION
Tyčinka 
v čokoládě
banány/meruňky

45 g
(=100 g 24,23)

www.ra.org

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY

S28-CZ-KW04-LFT-28_SLA_SLAN-1250-12

28



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

9,90

- 41%
16,90

26,90

- 20%
33,90

54,90

- 52%
115,90

10,90

- 31%
15,90

199,90

- 31%
291,90

129,90

- 33%
193,90

24,90

- 48%
47,90

69,90

- 39%
115,90

11,90

- 37%
18,90

32,90

- 31%
47,90

23,90

- 45%
43,90

8,90

- 34%
13,50

159,90

- 41%
271,90

Max. 5 balení 

na osobu/den

NESTLÉ
Cereální 
tyčinka
různé druhy

22,5 g-35 g

MOKATE
Instantní 
káva
3v1/2v1

170 g/140 g

SEDITA 
HORALKY
Oplatka
arašídová/

s arašídovým 

máslem

50 g
(=100 g 21,80)

BERCOFF
Funkční/
Bylinný čaj
různé druhy

24 g-35 g

KUBÍK
Cereálie
různé druhy

500 g
(=1 kg 109,80)

SEGAFREDO
Zrnková káva
Intermezzo

1 kg

AHMAD TEA
Černý/Zelený/
Ovocný čaj
různé druhy

75x1,8 g/100x2 g

Max. 5 balení 

na osobu/den

DAVIDOFF
Kávové kapsle
různé druhy

55 g
(=100 g 127,10)

OPAVIA
Sušenky
různé druhy

160 g-220 g

HELLO
Ovocná 
přesnídávka
různé druhy

190 g
(=100 g 6,27)

HAMI
Masozeleninový 
příkrm
různé druhy

200 g
(=100 g 16,45)

KUBÍK
Ovocná 
kapsička
různé druhy

100 g

NESCAFÉ 
GOLD
Instantní káva
různé druhy

180 g/200 g

SNÍDANĚ

S29-CZ-KW04-LFT-29_SNIDANE-1550-12

29



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VÍCE NEŽ

300
BEZLEPKOVÝCH

VÝROBKŮ

Tímto symbolem jsou na regálech 
označeny všechny bezlepkové produkty.

Symbol přeškrtnutého klasu označuje
výrobky vhodné z hlediska obsahu lepku.

Objevte výrobky bez lepku z naší nabídky.

JDE TO 
I BEZ LEPKU!
Více na www.kaufl and.cz/free

39,90

- 24%
52,90

89,90

- 25%
119,90

69,90

- 19%
86,90

6,90

- 30%
9,90

79,90

- 31%
115,90

19,90

- 31%
28,90

49,90

- 13%
57,90

43,90

- 20%
54,90

OD STŘEDY 24. 1.

RISOLINO

Rýžové 

těstoviny
kolínka/fusilli

300 g

(=1 kg 133,00)

DOVES 

FARM

Freee 

mouka
různé druhy

1 kg

Chléb
světlý/

semínkový

350 g

(=100 g 14,26)

NOMINAL

Cereální kaše 

Nomina
pohanková/jáhlová

300 g

(=1 kg 146,34)

CUORENERO

Tiny Donuts
sladké pečivo s polevou

různé druhy

3x37 g

(=100 g 62,98)

AMYLON

Puding
vanilkový

bez lepku

40 g

(=100 g 17,25)

DR.OETKER

Pizza Ristorante
bezlepková

315 g/370 g

AVELOPA

Kukuřičné 

křupky
nesolené/solené

80 g

(=100 g 24,88)

BEZ LEPKU

S30-CZ-KW04-LFT-30_BEZLEPEK-1250-12

30



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

37,90

- 32%

55,90

18,90

- 20%

23,90

pouze

AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

10,90

- 39%

17,90

15,90

- 33%

23,90

15,90

- 38%

25,90

15,90

- 27%

21,90

pouze

AKCE 

12,90

AKCE AK- AK0%AKCE0%AKCE

16,90

- 32%

24,90

BŘEZŇÁK
Pivo
světlé výčepní

2 l PET láhev
(=1 l 18,95)

PRIMÁTOR
WEIZENBIER
Pivo
světlé pšeničné 

svrchně kvašené

0,5 l vratná láhev
(=1 l 31,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 33,80)

LOBKOWICZ 
PREMIUM
Pivo
nealkoholické světlé

0,5 l vratná láhev
(=1 l 21,80)

STAROPRAMEN
JEDENÁCTKA
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech
(=1 l 31,80)

BIRELL
Osvěžující 
nealkoholický 
nápoj z piva
různé druhy

0,5 l plech
(=1 l 37,80)

STAROBRNO
MEDIUM/BITR
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák

0,5 l plech

RYCHTÁŘ
PREMIUM
Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev

(=1 l 31,80)

(=1 l 25,80)

Max. 48 kusů 

na osobu/den
Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 40 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

Max. 48 kusů 

na osobu/den

PIVA

2 l

PET láhev

S31-CZ-KW04-LFT-31_PIVO_VINO-1250-12

31



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

bílé víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

červené

víno

bílé víno

růžové

víno

červené

víno

bílé víno

299,90

- 33%
449,90

79,90

- 20%
99,90

79,90

- 33%
119,90

109,90

- 26%
149,90

199,90

- 28%
279,90

259,90

- 35%
399,90

109,90

- 26%
149,90

69,90

- 41%
118,90

329,90

- 17%
399,90

149,90

- 25%
199,90

129,90

- 18%
159,90

129,90

- 45%
239,90

OD STŘEDY 24. 1.

GRANT‘S
Scotch whisky
Ale Cask/Rum Cask
40%
Max. 5 kusů
na osobu/den
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

ZÁMECKÉ 
VINAŘSTVÍ 
BZENEC
ZVB Collection
různé druhy
Česká republika
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

WINZER 
KREMS
Veltlínské 
zelené
Rakousko
0,75 l láhev
(=1 l 146,54)

NOVAPALMA
Pinot Grigio
Friuli D.O.C.
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 199,87)

CHÂTEAU 
VALTICE GRACIE
Ryzlink rýnský, 
Dornfelder,
Frankovka rosé
víno s přívlastkem 
pozdní sběr
0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
Jakostní víno 
odrůdové
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 106,54)

SOVÍN
Veltlínské zelené, 
Muškát 
moravský,
Modrý Portugal
moravské zemské 
víno
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

FREIXENET
Cabernet 
Sauvignon
Španělsko
0,75 l láhev
(=1 l 173,20)

VAJEČNÝ SEN
Likér
15%
různé druhy

0,5 l láhev
(=1 l 219,80)

HEFFRON
Lihovina
různé druhy
38%/32%

0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

RUDOLF JELÍNEK
Ovocný destilát
42%–45%
různé druhy

0,5 l láhev

GORDON‘S
Gin
Dry/Pink
37,5%
Max. 5 kusů 
na osobu/den
0,7 l láhev

(=1 l 519,80)

(=1 l 471,29)

Max. 5 kusů na osobu/den

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Max. 5 kusů na osobu/den

VÍNA ALKOHOLICKÉ NÁPOJE

✓ vino z Wachau 

S32-CZ-KW04-LFT-32_ALKO-1550-12

32



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

6,90

- 34%
10,50pouze

AKCE 

129,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

31,90

- 27%
43,90

479,90

- 25%
639,90

10,90

- 31%
15,90

pouze
AKCE 

249,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

38,90

- 29%
54,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

59,90

- 20%
74,90

109,90

- 26%
149,90

17,90

- 25%
23,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

15,90

- 40%
26,90

RELAX
Ovocný nápoj
multivitamin

0,2 l Tetra Pak
(=1 l 34,50)

ONDRÁŠOVKA
Minerální voda 
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

DOBRÁ VODA
Sirup
různé druhy

0,7 l PET láhev
(=1 l 57,00)

GEMERKA
Minerální 
voda
jemně perlivá

1,5 l PET láhev
(=1 l 7,27)

COCA-COLA
Limonáda
4pack

4x0,33 l plech
(=1 l 45,38)

BOŽKOV
Lihovina
25%–37,5%

vybrané druhy

0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

PEPSI/PEPSI MAX/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN DEW
Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
(=1 l 15,95)

HAPPY DAY
Džus/Nektar
vybrané druhy

1 l Tetra Pak

RAJEC
Pramenitá voda
ochucená
různé druhy

1,5 l PET láhev
(=1 l 11,94)

TATRATEA
Likér s čajovým 
extraktem
52%

0,7 l láhev
(=1 l 685,58)

METAXA 5*
Lihovina
Original/Orange

38%

0,7 l láhev

BOŽKOV
Vodka
33%/37,5%

různé druhy

0,5 l láhev

(=1 l 357,00)

(=1 l 219,80)

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

Max. 5 kusů 

na osobu/den

BÍLINSKÁ 
KYSELKA
Lázeňský 
pramen
perlivá

1 l PET láhev

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

PEPSI/PEPSI MAX/
MIRINDA/7UP/

2 l

PET láhev

S33-CZ-KW04-LFT-33_NAPOJE-1550-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

19,90

- 20%
24,90

399,90

- 57%
949,90

189,90

- 5%
199,90

99,90

- 33%
149,90

299,90

- 40%
499,90

69,90

- 33%
104,90

199,90

- 36%
314,90

149,90

- 34%
229,90

199,90

- 61%
519,90

AKCE 

pouze

269,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

239,90

- 47%
459,90

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

299,90

- 60%
749,90

OD STŘEDY 24. 1.

VILEDA

Houbičky 

na nádobí
5 kusů

SAVO **

Dezinfekce
Original/

Květinová vůně

1,2 l

(=1 l 58,25)

JAR

Tablety 

do myčky
Platinum/All in 1

různé druhy

54 kusů-85 kusů

JELEN

Gel na praní
různé druhy

2,7 l=60 pracích dávek

(=1 dávka 3,17)

FINISH

Tablety do myčky
All in one/Ultimate

45 kusů/80 kusů

AIRWICK 

FRESHMATIC

Osvěžovač vzduchu
Svěží prádlo/Bílé květy

náhradní náplň

250 ml

(=100 ml 39,96)

PAMPERS

Dětské 

ubrousky
Sensitive/

Fresh Clean

4x52 kusů

LINTEO BABY

Dětské plenky 

Premium
Maxi

50 kusů

PALMEX

Prací gel/prášek
různé druhy

2,43 l=54 pracích dávek/

3 kg=50 pracích dávek

VANISH

Odstraňovač skvrn
Pink

2 l

(=1 l 119,95)

SAVO

Prací gel/kapsle
různé druhy

2,4 l=48 pracích dávek

26 kusů=26 pracích dávek

PERWOLL

Prací gel
různé druhy

4,01 l=73 pracích dávek

(=1 dávka 3,70)

PERSIL

Prací gel/prášek
různé druhy

4,95 l=110 pracích dávek/

6 kg=100 pracích dávek

DROGERIE

PRO DĚTI

S34-CZ-KW04-LFT-34_KOSMETIKA-1550-12

34



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

39,90

- 41%
67,90

29,90

- 21%
37,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

99,90

- 47%
189,90

39,90

- 36%
62,90

39,90

- 23%
51,90

pouze
AKCE 

44,90

AKCEAK- AK0%AKCE0%AKCE

44,90

- 43%
79,90

59,90

- 40%
99,90

169,90

- 15%
199,90

19,90

- 47%
37,90

99,90

- 33%
149,90

26,90

- 40%
44,90

149,90

- 39%
248,90

PRO ZVÍŘATA

FRISKIES

Pochoutka 

pro psy
různé druhy

70 g-200 g

PURINA

Pochoutka 

pro psy
Adventuros

různé druhy

90 g

(=100 g 44,34)

PROPESKO

Konzerva 

pro psy
různé druhy

1240 g

(=100 g 3,63)

FELIX, 

DENTALIFE

Pochoutka 

pro kočky
různé druhy

40 g/60 g

FELIX

Polévka 

pro kočky
s hovězím, kuřecím 

a jehněčím masem/

treska, tuňák 

a platýs

6x48 g

(=100 g 17,33)

PURINA

Denta Life
různé druhy

115 g/142 g

HARMONY

Kuchyňská 

role
1x45 m

2vrstvá

1 role

HARMONY

Papírové kapesníky
Universal

2vrstvé

150 kusů

FA

Deospray/

Roll-on
různé druhy

150 ml/50 ml

ALWAYS

Dámské 

vložky
různé druhy

28 kusů-40 kusů

SIGNAL

Zubní pasta
různé druhy

75 ml

(=100 ml 26,54)

TEPE

Mezizubní 

kartáčky
se zásobníkem

EasyPick XS/S

36 kusů

SHELMA

Kapsičky 

pro kočky
masový výběr

12x85 g

SENSODYNE

Zubní kartáček
Extrasoft

3 kusy

(=1 kus 49,97)

(=1 kg 97,95)

DROGERIE

6×48 g

v balení

12×85 g

v balení

S35-CZ-KW04-LFT-35_DETI_ZVIR-1550-12

35



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 24. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

1699,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Mikrovlnná trouba SMW 800 F2
rozměry: 45,2 x 26,2 x 39,7 cm

objem: 20 l

s grilem a 10 automatickými programy

11 úrovní výkonu

LCD displej

příkon: max. 1 200 W

cena za 1 kus

Poklop 

do mikrovlnné trouby
plastový

průměr: 26 cm

cena za 1 kus

Dóza s víkem
materiál: sklo, plast

vypouštěcí ventil na páru

různé objemy

cena za 1 kus

objem: 0,6 l/ 0,7 l 129,90 

0,9 l 149,90

1,2 l 199,90

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada dóz
plastová

různé druhy a barvy

cena za 1 sadu

129,90

AKCE 

od

69,90

AKCE 

od

Dóza s víkem
plastová

vypouštěcí ventil na páru

různé objemy

cena za 1 kus

objem: 0,9 l  69,90 

1,1 l 89,90

1,6 l 99,90

+100º
-20º

+100º
-30º

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Síto do dřezu
nerezové

rozměry:  

35 - 56 x 24 x 11 cm

různé barvy

cena za 1 kus

✓ teleskopické  

- 24%

21,90

28,90

Hodí se k sobě

✓ objem: 

 0,5 l

 1,2 l

 2 l

3
kusy

3
kusy

✓ objem: 1 l

✓ včetně příslušenství

S36-CZ-KW04-LFT-36_NF1-1250-12

36



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Další výrobky v nabídce

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Kuchyňské utěrky
materiál: bio bavlna

rozměry: 50 x 70 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Sada prkének
bambusová

obsahuje: 6x prkénko, 

rozměry:

22 x 14 x 0,9 cm, 

1x stojánek,

rozměry: 

31 x 15 x 8 cm

cena za 1 sadu

Termo dóza 

na svačinu
objem: 0,65 l

včetně skládací lžíce

různé barvy

cena za 1 balení

149,90

AKCE 

pouze

119,90

pouze

Multifunkční 

struhadlo
různé druhy

cena za 1 balení

✓ s 5 vyměnitelnými nástavci

rozměry: 31,5 x 11,5 x 9,6 cm

✓ se 4 vyměnitelnými nástavci

rozměry: 25,5 x 10 x 10 cm

3
kusy

- 44%
doporučená cena

219,90
399,-

7
kusů

Sada nákupních tašek
z pletených plastových proužků

rozměry: 23,5 x 31 x 26 cm,

21 x 23 x 21 cm

objem: 23 l, 13 l

různé barvy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

219,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

2
kusy

MAX.

5
KG

MAX.

8
KG

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

cena za 1 kus/ 1 sadu

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

cena za 1 kus/ 1 saducena za 1 kus/ 1 sadu

S37-CZ-KW04-LFT-37_NF2-1250-12

37



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

300˚C

300˚C

+300º
-40º

+300º
-40º

249,90

- 28%
349,90

199,90

- 33%
299,90

Zapékací mísa
s poklicí

skleněná

rozměry: 

36 x 22 x 11 cm

objem: 5 l 

cena za 1 kus

Zapékací mísa
s poklicí

skleněná

rozměry: 27 x 23 x 11 cm

objem: 2,3 l 

cena za 1 kus

- 71%
doporučená cena

69,90
249,-

OD STŘEDY 24. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

1399,-

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kuchyňský robot FP-A0101
nerezová mísa

objem: 5 l

šlehací, hnětací 

a míchací metly

příkon: 600 W

cena za 1 balení

Miska 
do vodní lázně
nerezová

objem: 350 ml

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tyčový mixér 
NN-HB-01
s čepelí z nerezové oceli

příkon: 150 W

cena za 1 kus

249,90

- 32%
369,90

Mlýnek na kávu 
KM-A0201
na 70 g kávových zrn

nůž z nerezové oceli

včetně čisticího štětce

příkon: 150 W

cena za 1 kus

Sekáček potravin 
SOMZ 260 J4
vhodné také na drcení ledu

objem nádoby: 300 ml

nerezový sekací nůž

příkon: 260 W

různé barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

UŽITEČNÉ KOUSKY 

DO KUCHYNĚ.

799,90

- 27%
1099,-

Ruční mixér HM-F0101
5 úrovní rychlosti 

+ funkce turbo

včetně šlehací, 

hnětací metly a stěrky

objem mísy: 3,4 l

příkon: 300 W

cena za 1 balení

S38-CZ-KW04-LFT-38_NF3-1250-12

38



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

499,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Rychlovarná konvice SWGD 3000 A2
objem: 1,7 l

s LED displejem

nastavitelná teplota vody: 40 - 100 °C

ochrana proti přehřátí a chodu nasucho

změna barvy podsvícení podle aktuální 

teploty vody

příkon: 3 000 W

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Konvice na čaj/

na přípravu kávy
skleněná

objem: 1 l

různé druhy

cena za 1 kus

Termoska
nerezová

objem: 450 ml

s vyjímatelným sítkem 

na čaj

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Termoska
nerezová

objem: 490 ml

různé druhy a barvy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Forma na bábovku/ 

Forma na muffiny
s nepřilnavým povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

99,90

AKCE 

pouze

79,90

pouze
✓ průměr: 28 cm

✓ se sítkem na čaj

✓ průměr: 28 cm

✓ rozměry: 30 x 12 x 7,5 cm

Poklop na dort
plastový

průměr: 34 cm, výška: 15 cm

objem: 7 l

různé barvy

cena za 1 kus

✓ rozměry: 30 x 12 x 7,5 cm

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Forma na dort/ 

Forma 

na biskupský 

chlebíček
s nepřilnavým 

povrchem

různé druhy

cena za 1 kus

S39-CZ-KW04-LFT-39_NF4-1250-12

39



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 24. 1.

TENTO TÝDEN NOVĚ

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Sprchová sada
s 5 funkcemi

délka hadice: 150 cm

materiál: chrom, 

nerezová ocel, plast

různé druhy

cena za 1 sadu

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Župan
materiál: polyester

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Koupelnová 
předložka
materiál: polyester

rozměry: 60 x 100 cm

s protiskluzovou 

spodní vrstvou

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Pantofle
materiál: EVA

velikosti: 

36/37 - 44/45

různé barvy

cena za 1 pár

Ručník pro hosty/
Osuška/ 
Sada ručníků
materiál: bavlna

různé barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

✓ rozměry: 50 x 100 cm

✓ rozměry: 70 x 140 cm

2
kusy

1
  kus

Sprchový závěs
materiál: polyester

rozměry: 180 x 200 cm

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

149,90

AKCE 
pouze

129,90

pouze

59,90

AKCE 

od

rozměry: 

30 x 50 cm 59,90

50 x 100 cm 149,90

7   0 x 140 cm 149,90

2
kusy

✓ rozměry: 30 x 50 cm

VAŠE OÁZA POHODY.

S40-CZ-KW04-LFT-40_NF5-1250-12

40



100 kg

100 kg

**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

349,90

- 41%

599,90

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kosmetický 
odpadkový koš
materiál: 

plast, nerezová ocel

rozměry: 17 x 26 cm

objem: 2,6 l

s pozvolným zavíráním

různé barvy

cena za 1 kus

Horkovzdušná 
kulma HC-E0201
2 kombinované teplotní stupně

funkce studeného vzduchu

včetně 6 různých 

nástavců a úložné tašky 

s ionizátorem

otočný kabelový kloub (360°)

příkon: 1 000 W

cena za 1 balení

Závěsný organizér/ 
Sada úložných košů/ 
Úložný box
materiál: polypropylen

různé druhy a barvy

cena za 1 kus/ 1 sadu

Osobní váha Style 
Sense Compact 300
digitální

LCD displej

plocha z bezpečnostního 

skla

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

249,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

399,90

- 33%

599,90

Multifunkční 
zastřihovač BG-B0201
4 hřebenové nástavce, 

1 zastřihovač nosních 

a ušních chloupků

nabíjecí lithium-iontová 

baterie

včetně příslušenství

cena za 1 balení

Zastřihovač 
vlasů HT-F0201
2 hřebenové 

nástavce 

pro různé délky 

stříhání

provozní doba: 

60 minut

včetně příslušenství

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE Záchodové prkénko
vhodné pro téměř všechny 

běžné toalety

s pozvolným zavíráním

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

4
kusy

✓ rozměry: 

1x 31,6 x 9 x 26,6 cm

1x 29,6 x 8,6 x 12,6 cm

1x 19,5 x 8,6 x 12,6 cm

1x 12,5 x 8,6 x 10 cm

✓ rozměry: 25 x 75,1 x 15 cm

✓ rozměry: 

34,2 x 17 x 22,5 cm

✓ rozměry: 

1x 34,7 x 13,1 x 24 cm

1x 32 x 12,5 x 22,1 cm

2x 20,1 x 12,1 x 15,1 cm

4
kusy

1
  kus 1

  kus

max.
180 kg

max.
150 kg

- 33%
doporučená cena

399,90
599,-

S41-CZ-KW04-LFT-41_NF6-1250-12

41



OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 29. 1. DO NEDĚLE 4. 2.

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Termo punčocháče
materiál: bio bavlna, 

polyamid,

elastan (LYCRA®)

velikosti: 

50/56 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

Body
materiál: bio bavlna

velikosti: 

62/68 - 86/92

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

Kalhoty
materiál: bio bavlna

velikosti: 

62/68 - 86/92

různé barvy 

a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plyšové 

zvířátko
velikost: 24 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Krokodýl 

Florián
plyšový

velikost: 80 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

229,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Plyšové 

zvířátko
velikost: 25 cm

různé druhy

cena za 1 kus

Dřevěná 

palubní deska
s plastovými prvky

rozměry: 60 x 20 x 30 cm

různé druhy

cena za 1 kus

0

3

plyšový

velikost: 80 cm

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Overal
materiál: bio bavlna

velikosti: 62 - 92

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

2
kusy

2
kusy

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Batoh
materiál: polyester

reflexní prvky

různé druhy

cena za 1 kus

MAX.

3
KG

0

MAX.

1,5
KG

✓ vhodný i jako polštář

S42-CZ-KW04-LFT-42_NF7-1250-12

42



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

99,90

AKCE 

od

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Termo ponožky
materiál: bavlna, 

polyamid, elastan 

(LYCRA®)

velikosti: 

27/30 - 39/42

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

129,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Mikina
materiál: recyklovaný 

polyester, bavlna

velikosti: 134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tílko
materiál: bio bavlna/

bio bavlna, 

elastan (LYCRA®)/ 

bio bavlna, 

elastan, (LYCRA®), 

viskóza 

(LENZING™ ECOVERO™)

velikosti: 

134/140 - 158/164

různé druhy a barvy

cena za 1 balení

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kalhotky
materiál: bio bavlna, 

elastan (LYCRA®)/

bio bavlna, elastan

(LYCRA®), viskóza 

(LENZING™ ECOVERO™)

velikosti: 134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

4
kusy

Boxerky
materiál: bio bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 134/140 - 158/164

různé barvy a dezény

cena za 1 balení

3
kusy

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Termoprádlo
materiál: 

recyklovaný polyester

velikosti: 

134/140 - 170/176

různé barvy

cena za 1 balení

2
kusy

5
párů

3 ks 99,90

5 ks 159,90

2
kusy

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Těhotenské 

termo legíny/ 

punčocháče
materiál: polyester,

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - L

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

199,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
Těhotenská 

mikina
materiál: 

bavlna, polyester

velikosti: S - XL

různé barvy 

a dezény

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Těhotenské 

legíny
materiál: bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: S - XL

různé barvy

cena za 1 kus

Manšestrové 

šaty
materiál: bavlna

velikosti: 134 - 164

různé barvy

cena za 1 kus

199,90

AKCE 

pouze

179,90

pouze

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Kojicí podprsenka
materiál: bio bavlna, 

elastan (LYCRA®)

velikosti: 36/38 - 44/46

různé barvy

cena za 1 balení

2
kusy

c
la

im
 stand

a
r
d

Contains 62% RCS certified

recycled polyester

Certified by CU 851646

www.RecycledClaim.org

5
kusů

S43-CZ-KW04-LFT-43_NF8-1250-12

43



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

349,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 
LED Stropní světlo
průměr: 31 cm

světelný tok: 2 000 lm

příkon: 14,5 W

cena za 1 kus

LED Stropní světlo
světelný tok: 1 400 lm

příkon: 12 W/ 12,6 W

různé druhy

cena za 1 kus

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD PONDĚLÍ 29. 1. DO NEDĚLE 4. 2.

AKCE 

pouze

599,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Panel
světelný tok: 2 200 lm

příkon: 19,2 W

různé druhy

cena za 1 kus

LED Podlinkové světlo
samolepicí

2 úrovně jasu

různé druhy

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

54,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Žárovka
různé druhy

cena za 1 balení

1299,-

AKCE 
pouze

999,90

pouze

LED Lampa
hliníková

stmívatelná

světelný tok: 

1 900 lm/ 2 200 lm

příkon: 17 W

různé druhy

cena za 1 kus

1299,-

AKCE 

999,90

pouze

LED Lampa

světelný tok: 

1 900 lm/ 2 200 lm

cena za 1 kus
✓

v
ý
šk

a
: 
18

5
 c

m

✓ rozměry: 44,5 x 44,5 cm

✓ rozměry: 100 x 25 cm

LED Žárovka 4,2W E14
světelný tok: 470 lm

příkon: 4,2 W

LED Žárovka 4,2W E27
světelný tok: 470 lm

příkon: 4,2 W

LED Žárovka 4,9W E14
světelný tok: 470 lm

příkon: 4,9 W

LED Žárovka 7,3W E27
světelný tok: 806 lm

příkon: 7,3 W

3

3

4

4

1

1

2

2

✓ rozměry: 30 x 6 x 4 cm

světelný tok: 65 lm

✓ rozměry: 31 x 6 x 5 cm

světelný tok: 52 lm

2
kusy

kusy

3

kusy

3

kusy

3

✓
v

ý
šk

a
: 
16

5
 c

m

AKCE 

pouze

299,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

LED Pásek
stmívatelný

samolepicí

s funkcí střídání barev

s dálkovým ovládáním

délka: 5 m

cena za 1 kus

✓  rozměry: 30 x 31 cm

✓ průměr: 31 cm

S44-CZ-KW04-LFT-44_NF9-1250-12

44



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Nástěnné 

hodiny
průměr: 25 cm

různé barvy

cena za 1 kus

249,90

AKCE 

pouze

199,90

pouze

AKCE 

pouze

149,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE LED 

Venkovní světlo
s pohybovým senzorem

světelný tok: 150 lm

různé druhy

cena za 1 kus

LED Venkovní světlo
otočný pohybový senzor

nastavitelná doba svícení

světelný tok: 2 250 lm

příkon: 24 W

různé barvy

cena za 1 kus

200 Kč =

VĚRNOSTNÍ AKCE

Sbírejte body za své nákupy 

a získejte slevu až 60 % na produkty 

Tefal.  Akce platí od 29. 11. 2023 do 

6. 2. 2024 nebo do vyprodání zásob.

60%

Kuchyňských pomocníků

až
za věrnost

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-50 %
Ušetříte 2000,-

1999,-

3999,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

799,-

1699,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-50 %
Ušetříte 1250,-

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodůbodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-

2699,-

Doporučená 
prodejní cena

Kontaktní gril
Tefal OPTIGRILL

GC7P0810

Rychlovarná konvice 
Tefal COPPERTINTO

KI280G10

Sendvičovač 

Snack Time Tefal 
COPPERTINTO

SW341G10

VĚRNOSTNÍ AKCE
-51 -51 %

Doporučená 

Horkovzdušná 
fritéza Tefal EASY 
FRY ESSENTIAL

EY130815

✓ s integrovaným 

solárním panelem

✓ se samostatným 

solárním panelem

S45-CZ-KW04-LFT-45_NF10-1250-12

45



✓ průměr: 6,5 cm

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ

OD PONDĚLÍ 29. 1. DO NEDĚLE 4. 2.

AKCE 

pouze

29,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

119,90

AKCE AKCE - AKCE AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

59,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

139,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Pěstovací 
květináčky
cena za 1 balení

AKCE 

pouze

79,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Tablety
z kokosových 

vláken

lisované

průměr: 36 mm

cena za 1 balení

Kultivační květináč
různé druhy

cena za 1 balení

Sada 
pěstebních pařníků
24 květináčků

rozměry květináčku: 4 x 5 cm

rozměry: 36 x 13 x 22 cm

cena za 1 sadu

ŠIROKÝ SORTIMENT 

SEMEN
ŠIROKÝ SORTIMENT 

v nabídce

AKCE 

pouze

99,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sada 
pěstebních pařníků
rozměry: 54 x 12 x 15 cm

cena za 1 sadu

Pařník 
s tabletami
rozměry:  11 x 7 x 26 cm

cena za 1 balení

PŘIPRAVTE SE 

NA SEZONU!

8
kusů

12
kusů

Semena
různé druhy 

cena za 1 balení

12,90

AKCE 

od

PŘIPRAVTE SE 

✓ průměr: 8 cm

2
kusy

2
kusy

✓ včetně 10 kusů tablet

1
  kus

AKCE AKCE 0%AKCE 0%0%AKCE AKCE 

3
kusy

24
kusů

Koriandr setý 12,90
Celer nať jemný 12,90
Řeřicha 15,90
Špenát 15,90
Mateřídouška 19,90
Rajče tyč. rybízové 19,90
Paprika Korál 19,90
Mrkev 19,90
Máta 19,90
Levandule  19,90

S46-CZ-KW04-LFT-46_NF11-1250-12

46



**Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Substrát 

pro bylinky
objem: 5 l

cena za 1 kus

Substrát 

pro výsev 

a mnnožení
objem: 5 l

se supresivním 

účinkem

cena za 1 kus

AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

AKCE 

pouze

64,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

39,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze

49,90

AKCE AKCE - AKCE 0%AKCE 0%AKCE 

Sadbovač
rozměry květináčku 

v sadbovači: 5 x 5 cm

cena za 1 balení

Sadbovač
rozměry květináčku

v sadbovači: 6 x 6 cm

cena za 1 balení

Substrát 

pro orchideje
objem: 3 l

cena za 1 kus

Volné pozice na www.kaufland.cz/kariera 

chceme dát lidem to nejlepší 

V

I proto jsme už pošesté 

TOP EMPLOYER

KAUFLANDU

Substrát 

pro výsev 

a množení
objem: 18 l

cena za 1 kus

89,90

AKCE 

pouze

64,90

pouze

2
kusy

3
kusy

S47-CZ-KW04-LFT-47_NF12-1250-12

47



+ Aktivovat za 20 bodů

Pá Ne- prodloužený
víkend

super
KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

+ Aktivovat za 10 bodů

VÝROBKY 
ZNAČKY 
AVOKÁDO 

VÝROBKY 

-25 %

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na

Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

49,9049,90
-35%

76,90

13,9013,90
-33%

20,90

54,9054,90
-24%

72,90

29,9029,90
-34%

45,90

7,907,90
-43%

13,90

28,9028,90
AKCE 

pouze

59,9059,90
AKCE 

pouze12,9012,90
-27%

17,90

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

OD 26. 1. DO 28. 1.

Velké Meziříčí ul. U Tržiště, Pelhřimov ul. Pražská, Blansko ul. Na Řadech, Veselí nad Moravou ul. Stolařská, Lanškroun ul. Dvořákova, 
Zábřeh ul. Leštinská, Kyjov ul. Svatoborská, Bruntál třída Práce, Jeseník ul. Fučíkova, Humpolec ul. Okružní

Rajčata 
mini Roma
dovoz Maroko

I. jakost

500 g balení
(=1 kg 99,80)

SEDITA MILA
Oplatka
s mléčnou náplní

50 g
(=100 g 25,80)

KROLEWSKI
Polotvrdý sýr 
s oky
ementálského typu

různé druhy

100 g

BIVOJ
Dušená 
šunka
100 g

Eidam 30%
polotvrdý sýr

bloček

250 g
(=100 g 11,96)

Smetanový 
jogurt
bílý

tuk 10 %

1 kg

JAR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy

750 ml
(=1 l 79,87)

BRANÍK
Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
(=1 l 15,80)

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

CHLAZENÉ

POTRAVINY

Max. 40 kusů

na osobu/den

1 kg
balení

250 g
balení

Rajčata 

500 g
balení

S48-CZ-KW04-LFT-48_RS-7500-12

48



VÍCE NEŽ

1500 
VÝROBKŮ K-CLASSIC 

VE STÁLÉ NABÍDCE

Oceněno
značkou kvality 
dTest
Objevte náš Polooštiepok K-Classic, uzený, který získal 
ocenění "značka kvality" dTest. 

Polooštiepok
pařený sýr, uzený
190 g

značka
kvality

dTest 8/2023

ID: 2346

KAUFLAND/K-CLASSIC
Polooštiepok uzený

S49-CZ-KW04-LFT-49_ONLINE-1250-12

49



ČERSTVÉ
JAKO ZKAUFLANDU

www.kaufland.cz

S50-CZ-KW04-LFT-50_ONLINE-1250-12

50



BYLINKY

MeduňkaMeduňkaMeduňkaMeduňka
Petržel 

kadeřavá

Majoránka

OBJEVTE NAŠE

S51-CZ-KW04-LFT-51_ONLINE-1250-12

51



BYLINKY

Petržel 
kadeřavá

Majoránka

OBJEVTE NAŠE

MeduňkaMeduňkaMeduňkaMeduňka

Už to 
roste, 

už to 
klíčí!

Uzávěrka 

vstupního 

dotazníku: 

31. ledna

Kaufland společně 

s Nadací Via vyhlašuje 

třetí ročník 

GRANtoVÉHo 

PRoGRAMu pro 

komunitní zahrady.

Více informací na 

www.kaufland.cz/komunitnizahrady

Celkem rozdělíme  
až 1 000 000 kč na:

  

vytvoření nových komunitních zahrad

  

nové vybavení komunitních zahrad

  

 realizaci nekomerčních akcí na zahradách

  

mentoring a vzdělávání

  

financování práce koordinátora zahrady  

S52-CZ-KW04-LFT-52_ONLINE-1250-12

52



OBJEVTE NAŠE
BEZLEPKOVÉ VÝROBKY

Chléb
světlý/semínkový
350 g

Tímto symbolem jsou na regálech 

označeny všechny bezlepkové produkty.

světlý/semínkový

Tímto symbolem jsou na regálech 

Více na www.kaufl and.cz/free
S53-CZ-KW04-LFT-53_ONLINE-1250-12

53



Jedinečná kvalita
každý den

Müsli
různé druhy

500 g

Müsli
různé druhy

Müsli
různé druhy

S54-CZ-KW04-LFT-54_ONLINE-1250-12

54



Meduňka

BYLINKY

Petržel 
kadeřavá

Majoránka

OBJEVTE NAŠE
V rámci projektu #PUKYPOMAHAJI jste nám 

svým hlasováním pomohli vybrat 88 týmů, mezi
 které byly rozděleny hodnotné ceny.

Společně jsme rozdělili 
10 000 000 Kč malým 

hokejistům.

V rámci projektu #PUKYPOMAHAJI jste nám 
svým hlasováním pomohli vybrat 88 týmů, mezi

 které byly rozděleny hodnotné ceny. které byly rozděleny hodnotné ceny.

DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ DĚKUJEME VŠEM, KTEŘÍ 
SE DO PROJEKTU ZAPOJILI.SE DO PROJEKTU ZAPOJILI.

Krásná asistence!Krásná asistence!

kaufland.cz/pukypomahaji S55-CZ-KW04-LFT-55_ONLINE-1250-12

55



MĚJ SE RÁDA

PEČUJ
O SEBE

OBJEVTE NAŠI ZNAČKU DROGERIE 

Odličovací ubrousky na pleť
osvěžující/pečující

25 ks

S56-CZ-KW04-LFT-56_ONLINE-1250-12

56



VYHRAJTE 
VÝBAVU 
OD

 

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez

Na tomto odkazu najdete kompletní 

pravidla soutěže. Soutěž probíhá 

od 1. 1. do 31. 1. 2024. 

Fotografie jsou ilustrační.

5×
+ hodinky

+ zimní zážitek
     v Peci pod Sněžkou

     pro 2 osoby     pro 2 osoby

www.kauflandcard.cz/soutez

S57-CZ-KW04-LFT-57_ONLINE-1250-12

57



499,-

1099,-

Doporučená 
prodejní cena

759,-

1549,-

Doporučená 
prodejní cena

449,-

999,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm

499,-

1249,-

Doporučená 
prodejní cena

28 cm

2699,-

Doporučená 
prodejní cena

899,-

1899,-

Doporučená 
prodejní cena

799,-

1599,-

Doporučená 
prodejní cena

799,-

1699,-

10
bodů

Sendvičovač 
Snack Time Tefal 
COPPERTINTO

SW341G10

Horkovzdušná 
fritéza Tefal EASY 
FRY ESSENTIAL

EY130815
Topinkovač Tefal 
COPPERTINTO

TT430G10

Rýžovar Tefal 
COPPERTINTO

RK364G10

10
bodů

649,-

1399,-

prodejní cena

20 cm
3,1 l

10
bodů

799,-

1699,-

24 cm
5,4 l

Hrnec s poklicí
Tefal INFINITE 
20/24 cm

H8164475 | H8164675

GC7P0810

10
bodů

1999,-

3999,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů

1299,-

2699,-

www.kaufl and.cz/tefal

Exkluzivně v Kauflandu

28 cm

H8151925

499,-

1099,-

Doporučená 
prodejní cena

759,-

1549,-

Doporučená 
prodejní cena

449,-

999,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm

499,-

1249,-

Doporučená 
prodejní cena

28 cm

2699,-

Doporučená 
prodejní cena

899,-

1899,-

Doporučená 
prodejní cena

799,-

1599,-

Doporučená 
prodejní cena

799,-

1699,-

10
bodů

10
bodů

649,-

1399,-

prodejní cena

20 cm

10
bodů

799,-

1699,-

24 cm
5,4 l

10
bodů

1999,-

3999,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů

1299,-

2699,-

PLATÍ OD 29. 11. 2023 DO 6. 2. 202460%

Kuchyňských pomocníků

až
za věrnost

200 Kč =
VĚRNOSTNÍ AKCE

Wok pánev
Tefal INFINITE 
28 cm

H8151925 Nízký hrnec
s poklicí
Tefal INFINITE 
26 cm

H8157125

10
bodů
10
bodů

-54 %
Ušetříte 600,-

10
bodů
10
bodů

-51 %
Ušetříte 790,-

Pánev Tefal INFINITE 
24/28 cm

H8150425 | H8150625

10
bodů
10
bodů

-55 %
Ušetříte 550,-

10
bodů
10
bodů

-60 %
Ušetříte 750,-

Tyčový mixér 3v1 
Tefal COPPERTINTO

HB656G10

10
bodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-

10
bodů
10
bodů

-52 %
Ušetříte 1000,-

10
bodů
10
bodů

-50 %
Ušetříte 800,-

Rychlovarná konvice 
Tefal COPPERTINTO

KI280G10

10
bodů

KI280G10

10
bodů

-52 %
Ušetříte 900,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů

-50 %
Ušetříte 1250,-

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů

-53 %
Ušetříte 750,-

Doporučená 

10
bodů

-52 %
Ušetříte 900,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodůbodů
10
bodů

1299,-

Kontaktní gril
Tefal OPTIGRILL

GC7P0810

10
bodů

-50 %
Ušetříte 2000,-

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

COPPERTINTOCOPPERTINTO

SW341G10SW341G10

Rýžovar Tefal 

10
bodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

Doporučená 
prodejní cena

PLATÍ OD 29. 11. 2023 DO 6. 2. 202460%

Kuchyňských pomocníků

až
za věrnost

200 Kč =
VĚRNOSTNÍ AKCE

Wok pánev
Tefal INFINITE 

Nízký hrnec
s poklicí
Tefal INFINITE 
26 cm

H8157125

10
bodů
1010
bodůbodů

-54 %
Ušetříte 600,-

10
bodů
1010
bodůbodů

-51 %
Ušetříte 790,-

Pánev Tefal INFINITE 
24/28 cm

H8150425 | H8150625

10
bodů
1010
bodůbodů

-55 %
Ušetříte 550,-

10
bodů
1010
bodůbodů

-60 %
Ušetříte 750,-

Tyčový mixér 3v1 
Tefal COPPERTINTO

HB656G10

10
bodů
10

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-

10
bodů
1010
bodůbodů

-52 %
Ušetříte 1000,-

10
bodů
1010
bodůbodů

-50 %
Ušetříte 800,-

Rychlovarná konvice 
Tefal COPPERTINTO

KI280G10

10
bodů

KI280G10KI280G10

1010
bodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

Doporučená 
prodejní cena

1010
bodůbodů

-50 %
Ušetříte 1250,-

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

Sendvičovač 
Snack Time Tefal 
COPPERTINTO

SW341G10

Horkovzdušná 
fritéza Tefal EASY 
FRY ESSENTIAL

EY130815
Topinkovač Tefal 
COPPERTINTO

TT430G10

Rýžovar Tefal 
COPPERTINTO

RK364G10

1010
bodůbodů

-53 %
Ušetříte 750,-

Doporučená 

3,1 l

1010
bodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

Doporučená 
prodejní cena

Hrnec s poklicí
Tefal INFINITE 
20/24 cm

H8164475 | H8164675

1010
bodůbodůbodů
1010
bodůbodů

1299,-

Kontaktní gril
Tefal OPTIGRILL

GC7P0810GC7P0810

1010
bodůbodů

-50 %
Ušetříte 2000,-

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

COPPERTINTOCOPPERTINTO

SW341G10SW341G10

Rýžovar Tefal 

1010
bodůbodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

Doporučená 
prodejní cena

www.kaufl and.cz/tefal

Exkluzivně v Kauflandu

PLATÍ OD 29. 11. 2023 DO 6. 2. 202460%

Kuchyňských pomocníků

až
za věrnost

200 Kč =
VĚRNOSTNÍ AKCE

Wok pánev
Tefal INFINITE 
28 cm

H8151925 Nízký hrnec
s poklicí
Tefal INFINITE 
26 cm

H8157125

10
bodů
1010
bodůbodů

-54 %
Ušetříte 600,-

499,-

1099,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodů

-51 %
Ušetříte 790,-

759,-

1549,-

Doporučená 
prodejní cena

Pánev Tefal INFINITE 
24/28 cm

H8150425 | H8150625

10
bodů
1010
bodůbodů

-55 %
Ušetříte 550,-

449,-

999,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm

10
bodů
1010
bodůbodů

-60 %
Ušetříte 750,-

499,-

1249,-

Doporučená 
prodejní cena

28 cm

Tyčový mixér 3v1 
Tefal COPPERTINTO

HB656G10

10
bodů
10

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-

2699,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodů

-52 %
Ušetříte 1000,-

899,-

1899,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodů

-50 %
Ušetříte 800,-

799,-

1599,-

Doporučená 
prodejní cena

Rychlovarná konvice 
Tefal COPPERTINTO

KI280G10

10
bodů

KI280G10KI280G10

1010
bodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

799,-

1699,-

Doporučená 
prodejní cena

10
bodů
1010
bodůbodů

-50 %
Ušetříte 1250,-

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

Sendvičovač 
Snack Time Tefal 
COPPERTINTO

SW341G10

Horkovzdušná 
fritéza Tefal EASY 
FRY ESSENTIAL

EY130815
Topinkovač Tefal 
COPPERTINTO

TT430G10

Rýžovar Tefal 
COPPERTINTO

RK364G10

10
bodů
1010
bodůbodů

-53 %
Ušetříte 750,-

649,-

1399,-

Doporučená 
prodejní cena

20 cm
3,1 l

10
bodů
1010
bodůbodů

-52 %
Ušetříte 900,-

799,-

1699,-

Doporučená 
prodejní cena

24 cm
5,4 l

Hrnec s poklicí
Tefal INFINITE 
20/24 cm

H8164475 | H8164675

1010
bodůbodůbodů
1010
bodůbodů

1299,-

Kontaktní gril
Tefal OPTIGRILL

GC7P0810

10
bodů

GC7P0810

1010
bodůbodů

-50 %
Ušetříte 2000,-

1999,-

3999,-

Doporučená 
prodejní cena

1249,-

2499,-

Doporučená 
prodejní cena

COPPERTINTOCOPPERTINTO

SW341G10SW341G10

Rýžovar Tefal 

10
bodů
1010
bodůbodů

-51 %
Ušetříte 1400,-

1299,-

2699,-

Doporučená 
prodejní cena

www.kaufl and.cz/tefal

Exkluzivně v Kauflandu

Sbírejte body za své nákupy a získejte slevu na produkty Tefal.
S58-CZ-KW04-LFT-58_ONLINE-1250-12

58



JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

Více než 1500 produktů pouze ve vašem Kaufl andu.

S59-CZ-KW04-LFT-59_ONLINE-1250-12

59



Vyberte si z více než 1 800

výhodných výrobků 

ze stálé nabídky

✓  Naše značky K-Classic, Bevola, 

Bruncvík, Crazy Wolf a další.

✓  Chytrý výběr, který se vyplatí.

✓  Najdete na prodejně.

nízká cena, vysoká kvalita

S60-CZ-KW04-LFT-60_ONLINE-1250-12

60


